
Uchwała   Nr 94/XIV/2015
Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 grudnia 2015 rok 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

         
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, poz.938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015
r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Gminy Kluki
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 oraz określa 
się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Kluki

 mgr inż. Łukasz Trzciński



                                                                                                                                             
                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 94/XIV/2015

                     Rady Gminy Kluki
z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYKAZ
wydatków niewygasających z upływem  2015 r. 

Lp. Zadanie Kwota ( w złotych) Termin realizacji

1 Budowa sieci wodociągowej Słupia-
Zarzecze

15 621,00 30.06.2016 r.

2 Przebudowa ulic Jesionowa, Brzozowa,
Spacerowa, Plac Słoneczny na osiedlu Leśne

w Klukach ( dokumentacja projektowa)

21 460,00 30.06.2016

3 Opracowanie Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego w

miejscowości Trząs ( teren inwestycyjny
Gminy Kluki)

15 700,00 30.06.2016

4 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy
Kluki  w latach 2014-2022

30 000,00 30.06.2016

5 Wykup sieci wodociągowych 20 000,00 30.06.2016

6 Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu
Leśne w Klukach

258 800,00 31.03.2016

Razem: 361 581,00



                                                                                                                                               

     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 94/XIV/2015
                     Rady Gminy Kluki

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN FINANSOWY
wydatków niewygasających z upływem 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Pozycja w wykazie Kwota ( w złotych)

1 010 01010 6050 1 15 621,00

2 600 60017 6050 2 21 460,00

3 710 71004 6050 3 15 700,00

4 750 75095 6050 4 30 000,00

5 010 01095 6050 5 20 000,00

6 010 01095 6050 6 258 800,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Kluki

 mgr inż. Łukasz Trzciński


